BADISCHER KEGLER- UND BOWLINGVERBAND e. V.

Ligaleitung: Bernd Strauch - 06221 - 765307 (T) - 0 3222 150 9867 (F) - E-Mail: bernd.strauch@t-online.
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KV Plankstadt
KV Hemsbach

TABELLE

KV Eppelheim
KV Heidelberg 1
TV 1877 Waldhof
KV Plankstadt
KV Hemsbach

Dennis FEIGE

Erik HILDENBRAND
Leonard ERNI

Mario BRIANTE

2:2
2:2

HD1
WHF
EPH
PLA
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NAME

Lars EBERT
Matthias BEICHERT
Lukas MENDE

Erik HILDENBRAND
Heiko JOST

Daniel KLIEMANN
Pascal OCHS
Leonard ERNI

Mario BRIANTE

Nico SEYFERT
Dennis FEIGE
Jan-Eric STOGBAUER
Kamil AKMERMER
Manuel VORG
Pascal PREITAUER
Christopher SCHULZ
Julien KOLLIDIS
Simon SCHAFER
Tim MOHR
Daniel-Aiman GORTH

Jonas-Alexander BURKERT

Yannick KNODEL
Fabian JUNGHANS
Nico ZIENER

Alex Nico ROSSI

KV
EPH
HD1
WHF
WHF
HEM
HD1
EPH
EPH
PLA
HD1
HD1
EPH
HD1
PLA
EPH
WHF
WHF
HEM
HEM
PLA
HEM
PLA
WHF
PLA
HD1

PBL
536
498
498
495
467
463
468
458
461
462
474
436
418
492
460
445
427
438
448
437
448
418
386
399

E-Spiel um Platz 3: TV 1877 Waldhof - KV Plankstadt

SAISONREKORDE EINZEL
508 Lars Ebert, KV Eppelheim
536 Lars Ebert, KV Eppelheim

Heim
Auswarts

KV Heidelberg 1

KV Eppelheim
SPIELFREI
SP + PKT -
8 12 4
8 10 6
8 8 8
8 8 8
8 2 14
467 KEGEL
465
458
458 Su.
nnen)

A H
466,5 475,8
454,0 442.3
448,3 442.6
4440 445,2
443,3 446,6
436,3 441,0
430,7 432,4
429,8 426,6
428,5 4344
424.3 426,5
424.3 418,0
419,0 410,5
418,0 418,0
414.8 423,6
409,7 419,2
401,7 392,3
400,3 405,9
396,0 407,5
395,5 407,9
394,3 398,2
393,0 410,9
377,3 387,5
363,0 370,0
348,0 3712

de

N

SAISON 2014/15
07./08.03.15
1710 1762
1658 1731
_kk_ _kk_

KEGEL DS-H DS-A DS-G
13531 1647 1736 1691
13814 1724 1730 1727
13212 1644 1659 1652
13048 1656 1606 1631
13383 1718 1628 1673

1848 KEGEL

G A H AKT
485,0 4 4 428
433,5 3 4 433
437,0 4 4 440
447,0 3 2 465
450,0 4 4
445,8 4 4 418
435,0 3 2 424
423,5 4 4 458
440,3 4 4 458
428,8 4 4 444
409,7 4 3 467
402,0 2 2

1
432,5 4 4 430
4335 3 2 421
385,3 3 4 405
411,5 4 4 400
419,0 4 4
420,3 4 4
402,0 3 3 414
428,8 4 4
418,0 3 1
373,55 1 2
377,0 1 4 356
MANNSCHAFT
1790 KV Eppelheim
1781 KV Eppelheim

Eppelheim, 08.03.2015



BADISCHER KEGLER- UND BOWLINGVERBAND

U18 mannlich Gruppe 1 SAISON 2014/15

HEIMSPIELE AUSWARTSSPIELE GESAMT
P NAME KV S \ A F G S \% A F G S \ A F G
1 Lars EBERT EPH| 4 3128 172,3 1,3 485014 310,8 1558 28 466,5|8 311,8 1640 2,0 4758
2 Matthias BEICHERT HD1| 4 2943 139,3 4,3 4335|3 308,7 1453 5,0 4540| 7 3004 1419 4,6 4423
3 Lukas MENDE WHF| 4 2975 1395 38 4370|4 301,0 147,3 3,8 448,38 299,3 1434 3,8 4426
4 Erik HILDENBRAND WHF| 2 3015 1455 4,0 447,0]3 310,0 1340 4,7 4440|5 306,6 138,6 4,4 4452
5 Heiko JOST HEM| 4 299,0 151,0 3,8 450,04 298,0 1453 3,8 443,3 |8 2985 148,1 3,8 446,6
6 Daniel KLIEMANN HD1| 4 2955 150,3 4,0 4458 |4 2998 1365 5,0 436,3|8 2976 1434 4,5 4410
7 Pascal OCHS EPH| 2 3140 121,0 55 43503 2853 1453 3,7 430,7|5 296,8 1356 4,4 4324
8 Leonard ERNI EPH| 4 299,0 1245 5,0 42354 2973 1325 6,0 4298|8 298,1 1285 55 426,6
9 Mario BRIANTE PLA| 4 2950 1453 53 440,3|4 291,0 1375 55 42858 293,0 1414 54 4344
10 Nico SEYFERT HD1|4 29,0 1328 85 42884 293,8 1305 8,0 4243|8 2949 1316 8,3 4265
11 Dennis FEIGE HD1| 3 293,0 116,7 9,0 409,74 286,0 138,3 8,3 42437 289,0 129,0 8,6 418,0
12 Jan-Eric STOGBAUER EPH| 2 284,55 1175 12,0 402,0)|2 2880 131,0 11,5 4190| 4 286,3 124,3 11,8 410,55
13 Kamil AKMERMER HD1 1 2810 1370 8,0 41801 281,0 137,0 8,0 418,0
14 Manuel VORG PLA| 4 3035 1290 50 432514 2920 1228 8,0 4148 |8 297,8 1259 6,5 423,6
15 Pascal PREITAUER EPH| 2 306,5 1270 5,0 43353 2743 1353 7,7 409,75 287,2 1320 6,6 419,2
16 Christopher SCHULZ WHF| 4 2775 1078 9,5 3853]|3 2857 1160 7,3 401,7|7 2810 111,3 8,6 3923
17 Julien KOLLIDIS WHF| 4 292,0 1195 10,8 4115| 4 289,8 1105 12,0 400,3|8 290,9 1150 11,4 405,9
18 Simon SCHAFER HEM| 4 2945 1245 8,3 4190]|4 2698 126,3 83 396,0|8 2821 1254 8,3 407,55
19 Tim MOHR HEM| 4 296,5 1238 6,8 420,3|4 2820 1135 11,0 3955|8 2893 118,6 8,9 4079
20 Daniel-Aiman GORTH PLA|3 284,0 1180 9,3 402013 277,3 1170 8,7 3943| 6 280,7 1175 9,0 398,2
21 Jonas-Alexander BURKEI HEM| 4 2930 1358 7,5 4288 |4 283,3 109,8 10,8 393,0| 8 288,1 1228 9,1 4109
22 Yannick KNODEL PLA|1 3020 1160 50 418013 262,3 1150 8,0 377,3|4 272,3 1153 7,3 3875
23 Fabian JUNGHANS WHF| 2 2645 109,0 145 3735|1 250,0 113,0 13,0 363,03 259,7 110,3 14,0 370,0
24 Nico ZIENER PLA| 4 267,3 109,8 12,0 377,01 250,0 98,0 150 3480|5 263,8 1074 12,6 3712
25 HEM
26 Marcel KOHL HEM
27 Dominik GREULICH HEM
28 EPH
29 PLA
30 EPH
31 PLA
32 PLA
33 PLA
34 Aaron SCHMIDT HD1
35 Jakub SAIPI HEM
36 Daniel WUST
37 WHF
38
39
40
41
42 Jochen SCHAFER
43
44
45 EPH
46
47
48 WHF
49
50 WHF
51
52
53
54 SF
55 HD1
56
57
58
59 Deniz DEMIRAL
60 HEM




BADISCHER KEGLER- UND BOWLINGVERBAND

U18 ménnlich Gruppe 1 10. Spieltag 07./08.03.15
KV Hemsbach \% A F G D G F A \% SPIELFREI
0
0
0
0
0 0 0 0 0 0 0 0 0
TV 1877 Waldhof \% A F G D G F A \% KV Heidelberg 1
Julien KOLLIDIS 295 105 14 400 -67 467 5 167 300 Dennis FEIGE
Christopher SCHULZ 291 114 8 405 -39 444 8 147 297 Nico SEYFERT
Lukas MENDE 306 134 2 440 433 2 142 291 Matthias BEICHERT
Erik HILDENBRAND 313 152 2 465 418 5 130 288 Daniel KLIEMANN
1205 505 26 1710 -52 1762 20 586 1176
KV Plankstadt \% A F G D G F A \% KV Eppelheim
Mario BRIANTE 307 151 3 458 0 458 1 158 300 Leonard ERNI
Nico ZIENER 254 102 15 356 -65 421 6 159 262 Pascal PREITAUER
Manuel VORG 317 113 6 430 424 4 133 291 Pascal OCHS
Daniel-Aiman GORTH 281 133 7 414 -14 428 5 124 304 Lars EBERT
1159 499 31 1658 -73 1731 16 574 1157
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